Ergebnisliste

BEZIRKSMEISTERSCHAFT

2011

Luftgewehr
Luftgewehr-Dreistellungskampf
Luftgewehr stehend aufgelegt
Luftgewehr T-Auflage
Luftpistole

Mehrschiissige Luftpistole
Kleinkaliber Sportgewehr
Kleinkaliber Liegendkampf
Kleinkaliber stehend aufgelegt
Kleinkaliber — T - Auflage

Sportpistole Kal. 22
Freie Pistole
Schnellfeuerpistole
Standardpistole
Vorderlader
Wurfscheiben
Bogen Halle

Bogen im Freien



Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung Luftgewehr Schitzenklasse (1.10.10)

1 " Borchers-Rohde, Cord SV Klein Lessen 9 90 97 94 371
2 " Sudmann, Cedrik St.Hiilfe-Heede 92 82 88 90 352
3 DieBelberg, Martin SV Blockwinkel 81 B84 89 79 333
4 " Graper, Sven SV Scharringhausen 84 86 82 75 327

Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung Luffgewehr Kérperbe. Federbock (1.10.90)

1 " Eickhoff, Klaus SSV Diimmer 98 96 94 100 388



1" SV Hemsloh |

Bezirksmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften
Luftgewehr Altersklasse

x Ohlendiek, Gerhard
x Meyer, Glnter
* Beulich, Reinhard

2° SV Blockwinkel |

(92304 N N (2] V]

Freer, Heiner
x Wowries, Siegfried
X Riedemann, Helmut

Einzelwertung Luftgewehr Schiitzenaltersklasse (1.10.50)

Freer, Heiner
" Ohlendiek, Gerhard
" Meyer, Giinter

Lohmeier, Fritz
" Johanning, Helmut
* Beulich, Reinhard

Bezirksmeisterschaft 2011

SV Blockwinkel
SV Hemsloh
SV Hemsloh

SV Scharringhausen
SV Hemsloh
SV Hemsloh

94

93

84

77
80
79

93

93

87

79
76
76

93

g3

83

82
77
75

1016

372
338
306

963

373
295
295

93
93
84

84
76
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373
372
338

322
309
306



Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung Luffgewehr ménnliche Senioren | (1.10.60)

1 Brockmann, Siegfried SV Wohlstreck 80 91 91 &7
2 "Wowries, Siegfried SV Blockwinkel 75 74 72 74
3 "Riedemann, Helmut SV Blockwinkel 82 69 70 74

Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung Luftgewehr ménnliche Senioren Il (1.10.62)

1 " Torvinen, Henrik SV Sulingen v. 1848 63 78 73 T1

285



Bezirksmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften
Luftgewehr Damenklasse

1* SV Dérrieloh |

x Mihlenhardt, Karin

x Schur, Marion
Né&hre, Petra

2" SV Wohistreck i

Brandt, Svenja
Meyer, Bianca

* Lohmeier, Claudia

Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung Luftgewehr Damenklasse (1.10.11)

1 " Miihlenhardt, Karin
2 " Schur, Marion
3 Mohrliider, Sina

4 "Wege, Susanne

5 Brandt, Svenja

6 Meyer, Bianca

7 Nohre, Petra

8 " Lohmeier, Claudia

SV Dérrieloh
SV Dérrieloh
SV Ehrenburg

SV Darrieloh
SV Wohlstreck
SV Wohlstreck
SV Daorrieloh
SV Wohistreck

89

89

84

80
86
82
78
82

92

90

88

83
85
81
84
84

95

a1

89

86
86
80
78
79

1046

364
368
324

982

334
325
323

88
88
80

86
77
82
84
78

364
358
341

335
334
325
324
323



Bezirksmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften
Luftgewehr Damenaltersklasse

1" 8V Schwaférden | 860
¥ Logemann, Sabine 330
x Bolte, llse 274
* Twietmeyer, Helga 256

Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung Luftfgewehr Damenaltersklasse (1.10.51)

1 Prochazka, Sabine SV Blockwinkel 88 90 82 91 351

2 "Logemann, Sabine SV Schwaférden 76 88 84 82 330

Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung Luftgewehr weibliche Senioren | (1.10.61)

1 " Bolte, lse SV Schwafsrden 74 67 70 63 274

2 " Twietmeyer, Helga SV Schwaférden % 67 63 68 256



Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung Luftgewehr weibliche Junioren A (1.10.41)

1 Schwick, Sabrina SV Kirchdorf 74 69 72 80 291

Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelst. Junioren B ménnlich (1.10.42)

1 Heidorn, Thorben SV Kirchdorf 61 69 69 T 250



Bezirksmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften
Luftgewehr Jugend m

1 SV Ddérrieloh | 1016
Schur, Alicia 350
Vogt, Ronja 336
Wiegmann, Malin 331

GOk W N

Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung Luffgewehr ménnliche Jugend (1.10.30)

Kéhler, Gerrit SV Kirchdorf 84 77 8 86
Schiliiter, Robin SV Wohistreck 78 87 79 84
Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung Luftgewehr weibliche Jugend (1.10.31)
Schur, Alicia SV Dorrieloh 85 88 88 89
Vogt, Ronja SV Dérrieloh 83 8 83 83
Wiegmann, Malin sV Darr;ebh 87 85 82 77
Niemeyer, Franziska SV Kirchdorf 74 84 82 84
Grewe, Tabea sv D(’jrﬁeloh 7279 13 76

333
328

350
335
331

324
300



1 SV Barenburg |

Bezirksmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften
Luftpistole Schitzenklasse

Kuhlmann, Alexander
Simon, Heiko
* Renzelmann, Ralf

2" SV Wohistreck !

X Brandt, Daniel
x Meyer, Horst
x Muller, Andre

Bezirksmeisterschaft 2011

1074

367
358
349

999

347
334
318

Einzelwertung Luftpistole Schiitzenklasse (2.10.10)

1 Pohl, Andreas

2 Kuhlmann, Alexander

3 Simon, Heiko

4 " Scharrelmann, Philipp
5 " Renzelmann, Ralf
6 " Brandt, Daniel
7 " Meyer, Horst
8 Godecker, Mark
9 * Scharrelmann, Stefan
10 * Miller, Andre
11 " Bollhorst, Ralf
12 Harzmeier, Gerd
13 " Sieck, Carsten

SV Rehden
SV Barenburg
SV Barenburg

SSV Dimmer
SV Barenburg
SV Wohilstreck
SV Wohilstreck
SV Varrel
St.Hulfe-Heede
SV Wohistreck
SV Hemsloh
SV Kirchdorf
SV Barenburg

89

88

86

90

90
81
83
74
79
80
70
72

88

93

80

88
84
84
84

83
80
76
78
72

97

91

89

88
0
86
82
85
78
82
78
78
71

96

96

93

90
91
87
87
78
84
7
80
81
78

370
367
358

356
349
347
334
330
319
318
314
307
203



Bezirksmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften
Luftpistole Alterskliasse

1 SV Wohlstreck | 1050
Miller, Uwe 353
X Brandt, Peter 349
* Winkelmann-Biinte, Hermann 348

2" SV Wohlstreck li 1030
x Brandt, Harry 352
* Walsemann, Gerd 350
X Brockmann, Siegfried 328

Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung Luftpistole Schiitzenaltersklasse (2.10.50)

1 Miiller, Uwe SV Wohlstreck 89 8 90 68 353
2 Hillmann, Kari-Heinz SV Kirchdorf 86 88 89 89 352
3 "Murza, Dieter SSV Diimmer 86 91 8 89 352
4 " Brandt, Harry SV Wohlstreck 89 91 91 81 359
5 " Waisemann, Gerd SV Wohilstreck 8 8 90 89 350
6 " Brandt, Peter SV Wohlstreck 85 8 90 85 349
7 " Luzniack, Uwe S8V Dummer 86 87 82 92 346
8 Stubbemann, Rolf SV Kirchdorf 81 73 8 82 319
9 " Meyer, Wolfgang SV Hemsioh 76 76 8 81 319

10 " Bollhorst, Ullrich SV Hemsloh 80 79 83 73 315



Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung Luftpistole ménnliche Senioren | (2.10.60)

1 *Winkelmann-Biinte, #et#ans SV Wohlstreck 92 85 &8 83 34t

2 " Brockmann, Siegfried SV Wohistreck 83 80 82 83 32¢

Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung Luftpistole ménnliche Senioren Il (2.10.62)

1 " Kemmsies, Siegfried SV Wetschen 90 89 83 87 349
2 Wohlers, Helmut SV Kirchdorf 84 82 82 86 334
3 " Torvinen, Henrik SV Sulingen v. 1848 7377 76 82 308



BOWON

1"

Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung Luftpistole Damen (2.10.11)

Gottwald, Melanie SV Rehden 83 8 80 &2
* Cieslack, Nicole SV Wetschen 87 77 8 70
"Denker, Christa SV Barenburg 77 78 79 83
Schwiers, Angela SV Kirchdorf 079 76 75
Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung Luftpistole Damenaltersklasse (2.10.51)
Blech, Andrea SV Wetschen 63 89 89 86
Husmann, Karin SV Kirchdorf 8 87 85 87
" Simon-Wehrenberyg, :Do’nfée SV Barenburg 85 84 78 B85

Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung Luftpistole weibliche Senioren | (2.10.61)

Immocor-Koopmann, Harlies SV Sulingen v. 1848 77 77 75 68

331
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30¢

347
345
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Bezirksmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften
Luftpistole Junioren A m

1 SV Wetschen | 1032
Seliger, Andra 354
Seliger, Dario 352
Berg, Albert 326

2 S8V Diimmer | 913
Heidmeyer, Benedict 333
x Berger, Mirko 321
Dietrich, Mark Alexander 259

Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung Luftpistole ménnliche Junioren A (2.10.40)

1 Seliger, Dario SV Wetschen 90 & 90 89 352



Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung Luftpistole ménnliche Junioren B (2.10.42)

1 Heidmeyer, Benedict SSV Diimmer B2 80 84 &7 33
2 Berg, Albert SV Wetschen 80 79 8 84 321
3 Lehmkuhl, Kevin SV Kirchdorf 79 81 82 82 32
4  Wiegmann, Malte SV Strange-Buchhorst 73 8 B4 82 32
5 " Berger, Mirko SSV Dummer 81 84 77 79 32
6 Wiegmann, Marc SV Strange-Buchhorst 58 70 75 68 27
7 Falldorf, Kevin SV Kirchdorf 72 64 62 85 261
8 Dietrich, Mark Alexander SSV Dimmer 7158 72 58 25¢

Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung Luftpistole weibliche Junioren B (2.10.43)

1 Seliger, Andra SV Wetschen 92 8 91 & 354



Bezirksmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften
Luftpistole Jugend m

1" SV Rehden | 869
l.anghorst, Patrick 293
Bollhorst, Felix 288
Hartlage, Ann-Cathleen 288

Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung Luftpistole ménnliche Jugend (2.10.30)

Dammeier, Jan SV Strange-Buchhorst 83 84 79 84 33¢
Sprick, Jan Vitus SV Kirchdorf 779 75 82 313
Zwick, Kevin SV Kirchdorf 81 80 69 74 304
Reefiing, Lukas SV Wohlstreck 6 74 79 72 294
Langhorst, Patrick SV Rehden 73 84 72 64 203
Bollhorst, Felix SV Rehden 67 T2 7T 72 288
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Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung Luftpistole weibliche Jugend (2.10.31)

1 Hartlage, Ann-Cathleen SV Rehden 70 73 8 6 28t



Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung mehrschiissige Luftpistole Schiitzen (2.16.10)

1 Scharrelmann, Philipp SSV Diimmer v 7T T T 8
2 Pohl, Andreas SV Rehden 6 5 8 6 5 4 3
3 " Gottwald, Melanie SV Rehden 5 2 5 4 6 5 2

Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelw. mehrschiissige Luftpistole w. Junioren B (2.16.43)

1 Seliger, Andra SV Wetschen 5 6 4 7 6 6 3

Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelw. mehrschiissige Luftpistole m. Junioren B (2.16.42)

1 Heidmeyer, Benedict SSV Diimmer 7 8 7 6 5 5 36
2 Berger, Mirko SSV Diimmer 4 4 4 5 4 3 24
3 Berg, Albert SV Wetschen 6 5 5 2 3 3 24
4 Dietrich, Mark Alexander S8V Dummer 34 4 5 2 321

Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung mehrschiissige Luftpistole m. Schiiler (2.16.20)

1 Schmitz, Philipp SV Wetschen 8 7 9 24



