

# E r g e b n i s l i s t e



## BEZIRKSMEISTERSCHAFT 2011

Luftgewehr  
Luftgewehr-Dreistellungskampf  
Luftgewehr stehend aufgelegt  
Luftgewehr T-Auflage  
Luftpistole  
Mehrschüssige Luftpistole  
Kleinkaliber Sportgewehr  
Kleinkaliber Liegendkampf  
Kleinkaliber stehend aufgelegt  
Kleinkaliber – T - Auflage

Sportpistole Kal. 22  
Freie Pistole  
Schnellfeuerpistole  
Standardpistole  
Vorderlader  
Wurfscheiben  
Bogen Halle  
Bogen im Freien

---

**Bezirksmeisterschaft 2011**  
*Einzelwertung Luftgewehr Schützenklasse (1.10.10)*

1 * Borchers-Rohde, Cord	SV Klein Lessen	90	90	97	94	371
2 * Sudmann, Cedrik	St.Hülfe-Heede	92	82	88	90	352
3 Dießelberg, Martin	SV Blockwinkel	81	84	89	79	333
4 * Gräper, Sven	SV Scharringhausen	84	86	82	75	327

**Bezirksmeisterschaft 2011**  
*Einzelwertung Luftgewehr Körperbe. Federbock (1.10.90)*

1 * Eickhoff, Klaus	SSV Düümmer	98	96	94	100	388
---------------------	-------------	----	----	----	-----	-----

# Bezirksmeisterschaft 2011

## Ergebnisliste Mannschaften Luftgewehr Altersklasse

<b>1* SV Hemsloh I</b>	<b>1016</b>
× Ohlendiek, Gerhard	372
× Meyer, Günter	338
× Beulich, Reinhard	306
 <b>2* SV Blockwinkel I</b>	 <b>963</b>
Freer, Heiner	373
× Wowries, Siegfried	295
× Riedemann, Helmut	295

# Bezirksmeisterschaft 2011

## *Einzelwertung Luftgewehr Schützenaltersklasse (1.10.50)*

<b>1</b> Freer, Heiner	<b>SV Blockwinkel</b>	94	93	93	93	<b>373</b>
<b>2</b> * Ohlendiek, Gerhard	<b>SV Hemsloh</b>	93	93	93	93	<b>372</b>
<b>3</b> * Meyer, Günter	<b>SV Hemsloh</b>	84	87	83	84	<b>338</b>
<b>4</b> Lohmeier, Fritz	SV Scharringhausen	77	79	82	84	322
<b>5</b> * Johanning, Helmut	SV Hemsloh	80	76	77	76	309
<b>6</b> * Beulich, Reinhard	SV Hemsloh	79	76	75	76	306

---

**Bezirksmeisterschaft 2011**  
*Einzelwertung Luftgewehr männliche Senioren I (1.10.60)*

<b>1</b>	<b>Brockmann, Siegfried</b>	<b>SV Wohlstreck</b>	90	91	91	87	<b>359</b>
<b>2</b>	<b>* Wowries, Siegfried</b>	<b>SV Blockwinkel</b>	75	74	72	74	<b>295</b>
<b>3</b>	<b>* Riedemann, Helmut</b>	<b>SV Blockwinkel</b>	82	69	70	74	<b>295</b>

**Bezirksmeisterschaft 2011**  
*Einzelwertung Luftgewehr männliche Senioren II (1.10.62)*

<b>1</b>	<b>* Torvinen, Henrik</b>	<b>SV Sulingen v. 1848</b>	63	78	73	71	<b>285</b>
----------	---------------------------	----------------------------	----	----	----	----	------------

# Bezirksmeisterschaft 2011

## Ergebnisliste Mannschaften Luftgewehr Damenklasse

<b>1* SV Dörrieloh I</b>	<b>1046</b>
× Mühlenhardt, Karin	364
× Schur, Marion	358
Nöhre, Petra	324
 <b>2* SV Wohlstreck I</b>	 <b>982</b>
Brandt, Svenja	334
Meyer, Bianca	325
× Lohmeier, Claudia	323

## Bezirksmeisterschaft 2011 *Einzelwertung Luftgewehr Damenklasse (1.10.11)*

<b>1 * Mühlenhardt, Karin</b>	<b>SV Dörrieloh</b>	89	92	95	88	<b>364</b>
<b>2 * Schur, Marion</b>	<b>SV Dörrieloh</b>	89	90	91	88	<b>358</b>
<b>3 Mohrlüder, Sina</b>	<b>SV Ehrenburg</b>	84	88	89	80	<b>341</b>
<b>4 * Wege, Susanne</b>	<b>SV Dörrieloh</b>	80	83	86	86	<b>335</b>
<b>5 Brandt, Svenja</b>	<b>SV Wohlstreck</b>	86	85	86	77	<b>334</b>
<b>6 Meyer, Bianca</b>	<b>SV Wohlstreck</b>	82	81	80	82	<b>325</b>
<b>7 Nöhre, Petra</b>	<b>SV Dörrieloh</b>	78	84	78	84	<b>324</b>
<b>8 * Lohmeier, Claudia</b>	<b>SV Wohlstreck</b>	82	84	79	78	<b>323</b>

## Bezirksmeisterschaft 2011

### Ergebnisliste Mannschaften Luftgewehr Damenaltersklasse

<b>1* SV Schwaförden I</b>	<b>860</b>
× Logemann, Sabine	330
× Bolte, Ilse	274
× Twietmeyer, Helga	256

## Bezirksmeisterschaft 2011

### Einzelwertung Luftgewehr Damenaltersklasse (1.10.51)

<b>1 Prochazka, Sabine</b>	<b>SV Blockwinkel</b>	88	90	82	91	<b>351</b>
<b>2 * Logemann, Sabine</b>	<b>SV Schwaförden</b>	76	88	84	82	<b>330</b>

## Bezirksmeisterschaft 2011

### Einzelwertung Luftgewehr weibliche Senioren I (1.10.61)

<b>1 * Bolte, Ilse</b>	<b>SV Schwaförden</b>	74	67	70	63	<b>274</b>
<b>2 * Twietmeyer, Helga</b>	<b>SV Schwaförden</b>	58	67	63	68	<b>256</b>

---

**Bezirksmeisterschaft 2011**  
*Einzelwertung Luftgewehr weibliche Junioren A (1.10.41)*

1	Schwick, Sabrina	SV Kirchdorf	74	69	72	80	<b>291</b>
---	------------------	--------------	----	----	----	----	------------

**Bezirksmeisterschaft 2011**  
*Einzelst. Junioren B männlich (1.10.42)*

1	Heidorn, Thorben	SV Kirchdorf	61	59	59	71	<b>250</b>
---	------------------	--------------	----	----	----	----	------------

## Bezirksmeisterschaft 2011

### Ergebnisliste Mannschaften Luftgewehr Jugend m

<b>1</b>	<b>SV Dörrieloh I</b>	<b>1016</b>
	Schur, Alicia	350
	Vogt, Ronja	335
	Wiegmann, Malin	331

## Bezirksmeisterschaft 2011

### Einzelwertung Luftgewehr männliche Jugend (1.10.30)

<b>1</b>	<b>Köhler, Gerrit</b>	<b>SV Kirchdorf</b>	84	77	86	86	<b>333</b>
<b>2</b>	<b>Schlüter, Robin</b>	<b>SV Wohlstreck</b>	78	87	79	84	<b>328</b>

## Bezirksmeisterschaft 2011

### Einzelwertung Luftgewehr weibliche Jugend (1.10.31)

<b>1</b>	<b>Schur, Alicia</b>	<b>SV Dörrieloh</b>	85	88	88	89	<b>350</b>
<b>2</b>	<b>Vogt, Ronja</b>	<b>SV Dörrieloh</b>	83	86	83	83	<b>335</b>
<b>3</b>	<b>Wiegmann, Malin</b>	<b>SV Dörrieloh</b>	87	85	82	77	<b>331</b>
<b>4</b>	<b>Niemeyer, Franziska</b>	<b>SV Kirchdorf</b>	74	84	82	84	<b>324</b>
<b>5</b>	<b>Gewe, Tabea</b>	<b>SV Dörrieloh</b>	72	79	73	76	<b>300</b>

# Bezirksmeisterschaft 2011

## Ergebnisliste Mannschaften Luftpistole Schützenklasse

**1 SV Barenburg I** **1074**

Kuhlmann, Alexander	367
Simon, Heiko	358
× Renzelmann, Ralf	349

**2\* SV Wohlstreck I** **999**

× Brandt, Daniel	347
× Meyer, Horst	334
× Müller, Andre	318

# Bezirksmeisterschaft 2011

## Einzelwertung Luftpistole Schützenklasse (2.10.10)

<b>1 Pohl, Andreas</b>	<b>SV Rehden</b>	89	88	97	96	<b>370</b>
<b>2 Kuhlmann, Alexander</b>	<b>SV Barenburg</b>	88	93	91	95	<b>367</b>
<b>3 Simon, Heiko</b>	<b>SV Barenburg</b>	86	90	89	93	<b>358</b>
4 * Scharrelmann, Philipp	SSV Dümmer	90	88	88	90	356
5 * Renzelmann, Ralf	SV Barenburg	84	84	90	91	349
6 * Brandt, Daniel	SV Wohlstreck	90	84	86	87	347
7 * Meyer, Horst	SV Wohlstreck	81	84	82	87	334
8 Gödecker, Mark	SV Varrel	83	84	85	78	330
9 * Scharrelmann, Stefan	St.Hülfe-Heede	74	83	78	84	319
10 * Müller, Andre	SV Wohlstreck	79	80	82	77	318
11 * Bollhorst, Ralf	SV Hemslöh	80	76	78	80	314
12 Harzmeier, Gerd	SV Kirchdorf	70	78	78	81	307
13 * Sieck, Carsten	SV Barenburg	72	72	71	78	293

# Bezirksmeisterschaft 2011

## Ergebnisliste Mannschaften Luftpistole Altersklasse

1 SV Wohlstreck I 1050

Müller, Uwe	353
× Brandt, Peter	349
× Winkelmann-Bünte, Hermann	348

2\* SV Wohlstreck II 1030

× Brandt, Harry	352
× Walsemann, Gerd	350
× Brockmann, Siegfried	328

# Bezirksmeisterschaft 2011

## Einzelwertung Luftpistole Schützenaltersklasse (2.10.50)

1 Müller, Uwe	SV Wohlstreck	89	86	90	88	353
2 Hillmann, Karl-Heinz	SV Kirchdorf	86	88	89	89	352
3 * Murza, Dieter	SSV Dümmen	86	91	86	89	352
4 * Brandt, Harry	SV Wohlstreck	89	91	91	81	352
5 * Walsemann, Gerd	SV Wohlstreck	86	85	90	89	350
6 * Brandt, Peter	SV Wohlstreck	85	89	90	85	349
7 * Luzniack, Uwe	SSV Dümmen	85	87	82	92	346
8 Stubbemann, Rolf	SV Kirchdorf	81	73	83	82	319
9 * Meyer, Wolfgang	SV Hemsloh	76	76	86	81	319
10 * Bollhorst, Ullrich	SV Hemsloh	80	79	83	73	315

**Bezirksmeisterschaft 2011**  
*Einzelwertung Luftpistole männliche Senioren I (2.10.60)*

1 * Winkelmann-Bünte, Hermann	SV Wohlstreck	92	85	88	83	348
2 * Brockmann, Siegfried	SV Wohlstreck	83	80	82	83	328

**Bezirksmeisterschaft 2011**  
*Einzelwertung Luftpistole männliche Senioren II (2.10.62)*

1 * Kemmsies, Siegfried	SV Wetschen	90	89	83	87	349
2 Wohlers, Helmut	SV Kirchdorf	84	82	82	86	334
3 * Torvinen, Henrik	SV Sulingen v. 1848	73	77	76	82	308

**Bezirksmeisterschaft 2011**  
*Einzelwertung Luftpistole Damen (2.10.11)*

1	Gottwald, Melanie	SV Rehden	83	86	80	82	331
2	* Cieslack, Nicole	SV Wetschen	87	77	86	70	320
3	* Denker, Christa	SV Barenburg	77	78	79	83	317
4	Schwiers, Angela	SV Kirchdorf	70	79	76	75	300

**Bezirksmeisterschaft 2011**  
*Einzelwertung Luftpistole Damenaltersklasse (2.10.51)*

1	Blech, Andrea	SV Wetschen	83	89	89	86	347
2	Husmann, Karin	SV Kirchdorf	86	87	85	87	345
3	* Simon-Wehrenberg, Dörthe	SV Barenburg	85	84	78	85	332

**Bezirksmeisterschaft 2011**  
*Einzelwertung Luftpistole weibliche Senioren I (2.10.61)*

1	* Immoor-Koopmann, Marlies	SV Sulingen v. 1848	77	77	75	68	297
---	----------------------------	---------------------	----	----	----	----	-----

## **Bezirksmeisterschaft 2011**

### **Ergebnisliste Mannschaften Luftpistole Junioren A m**

**1 SV Wetschen I 1032**

Seliger, Andra	354
Seliger, Dario	352
Berg, Albert	326

**2 SSV Dümmen I 913**

Heidmeyer, Benedict	333
✗ Berger, Mirko	321
Dietrich, Mark Alexander	259

## **Bezirksmeisterschaft 2011**

### ***Einzelwertung Luftpistole männliche Junioren A (2.10.40)***

**1 Seliger, Dario**

**SV Wetschen**

90 83 90 89

**352**

**Bezirksmeisterschaft 2011**  
*Einzelwertung Luftpistole männliche Junioren B (2.10.42)*

1	Heidmeyer, Benedict	SSV Dümmer	82	80	84	87	33:
2	Berg, Albert	SV Wetschen	80	79	83	84	32:
3	Lehmkuhl, Kevin	SV Kirchdorf	79	81	82	82	32:
4	Wiegmann, Malte	SV Strange-Buchhorst	73	82	84	82	32:
5	* Berger, Mirko	SSV Dümmer	81	84	77	79	32:
6	Wiegmann, Marc	SV Strange-Buchhorst	58	70	75	68	27:
7	Falldorf, Kevin	SV Kirchdorf	72	64	62	65	26:
8	Dietrich, Mark Alexander	SSV Dümmer	71	58	72	58	25:

**Bezirksmeisterschaft 2011**  
*Einzelwertung Luftpistole weibliche Junioren B (2.10.43)*

1	Seliger, Andra	SV Wetschen	92	85	91	86	354
---	----------------	-------------	----	----	----	----	-----

## **Bezirksmeisterschaft 2011**

### **Ergebnisliste Mannschaften Luftpistole Jugend m**

**1\* SV Rehden I 869**

Langhorst, Patrick	293
Bollhorst, Felix	288
Hartlage, Ann-Cathleen	288

## **Bezirksmeisterschaft 2011**

### **Einzelwertung Luftpistole männliche Jugend (2.10.30)**

<b>1</b>	<b>Dammeier, Jan</b>	<b>SV Strange-Buchhorst</b>	83	84	79	84	<b>330</b>
<b>2</b>	<b>Sprick, Jan Vitus</b>	<b>SV Kirchdorf</b>	77	79	75	82	<b>313</b>
<b>3</b>	<b>Zwick, Kevin</b>	<b>SV Kirchdorf</b>	81	80	69	74	<b>304</b>
<b>4</b>	<b>Reeßing, Lukas</b>	<b>SV Wohlstreck</b>	69	74	79	72	<b>294</b>
<b>5</b>	<b>Langhorst, Patrick</b>	<b>SV Rehden</b>	73	84	72	64	<b>293</b>
<b>6</b>	<b>Bollhorst, Felix</b>	<b>SV Rehden</b>	67	72	77	72	<b>288</b>

## **Bezirksmeisterschaft 2011**

### **Einzelwertung Luftpistole weibliche Jugend (2.10.31)**

<b>1</b>	<b>Hartlage, Ann-Cathleen</b>	<b>SV Rehden</b>	70	73	82	63	<b>288</b>
----------	-------------------------------	------------------	----	----	----	----	------------

**Bezirksmeisterschaft 2011**  
*Einzelwertung mehrschüssige Luftpistole Schützen (2.16.10)*

1	Scharrelmann, Philipp	SSV Dümmen	7	8	7	7	7	8	44
2	Pohl, Andreas	SV Rehden	6	5	8	6	5	4	34
3	* Gottwald, Melanie	SV Rehden	5	2	5	4	6	5	21

**Bezirksmeisterschaft 2011**  
*Einzelw. mehrschüssige Luftpistole w. Junioren B (2.16.43)*

1	Seliger, Andra	SV Wetschen	5	6	4	7	6	6	34
---	----------------	-------------	---	---	---	---	---	---	----

**Bezirksmeisterschaft 2011**  
*Einzelw. mehrschüssige Luftpistole m. Junioren B (2.16.42)*

1	Heidmeyer, Benedict	SSV Dümmen	7	6	7	6	5	5	36
2	Berger, Mirko	SSV Dümmen	4	4	4	5	4	3	24
3	Berg, Albert	SV Wetschen	6	5	5	2	3	3	24
4	Dietrich, Mark Alexander	SSV Dümmen	3	4	4	5	2	3	21

**Bezirksmeisterschaft 2011**  
*Einzelwertung mehrschüssige Luftpistole m. Schüler (2.16.20)*

1	Schmitz, Philipp	SV Wetschen	8	7	9				24
---	------------------	-------------	---	---	---	--	--	--	----